ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2020 г. г. Ставрополь № 239-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 17 июля 2014 г. № 282-п «О межведомственном совете при Правительстве
Ставропольского края по информационному противодействию экстремизму
и терроризму»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 17 июля 2014 г. № 282-п «О межведомственном совете при Правительстве
Ставропольского края по информационному противодействию экстремизму
и терроризму» (с изменениями, внесенньгии постановлениями Правительства
Ставропольского края от 30 марта 2015 г. № 125-п, от 17 сентября 2015 г.
№ 403-п, от 27 ноября 2015 г. № 499-п, от 14 июня 2016 г. № 228-п, от 09 де
кабря 2016 г. № 509-п, от 24 марта 2017 г. № 97-п и от 31 октября 2017 г.
№ 427-п) следующие изменения:

L 1. В пункте 12 Положения о межведомственном совете при Правитель
стве Ставропольского края по информационному противодействию экстре
мизму и терроризму слова «не реже двух раз в год» заменить словами «не реже
одного раза в год».

1.2. В составе межведомственного совета при Правительстве Ставро
польского края по информационному противодействию экстремизму и терро
ризму (далее -  межведомственный совет):

1.2.1. Исключить из состава межведомственного совета Аникеева И.А.,
Балдицына В.В., Вышеславова В.В., Князева Д.В., Медведева Г.В., Рудь-
еву Д.М., Юрчишина И.В.

1.2.2. Включить в состав межведомственного совета следующих лиц:

Адаева Наталья начальник управления по взаимодействию с инсти-
Ивановна тутами гражданского общества аппарата Прави

тельства Ставропольского края, член межведом
ственного совета

Баканов Вадим генеральный директор автономной некоммерческой
Николаевич организации «Издательский Дом «Ставропольская

правда» -  главный редактор Редакции газеты «Став
ропольская правда», член межведомственного со
вета (по согласованию)

Басович Егор
Сергеевич

Живницкий Сергей
Владимирович

начальник управления по молодежной политике ап
парата Правительства Ставропольского края, член
межведомственного совета

главный специалист отдела по координации дея
тельности в сфере профилактики правонарушений
и антинаркотической деятельности управления по
координации деятельности в сфере обеспечения об
щественной безопасности, законности и правопо
рядка в Ставропольском крае аппарата Правитель
ства Ставропольского края, член межведомствен
ного совета

Жирнов Денис
Олорович

Мартыненко Денис
Анатольевич

Тарантова Оксана
Вадимовна

Ткачев Михаил
Владимирович

заместитель министра образования Ставрополь
ского края, член межведомственного совета

заведующий сектором обеспечения деятельности
антитеррористической комиссии Ставропольского
края референтуры Губернатора Ставропольского
края, член межведомственного совета

начальник управления по информационной поли
тике аппарата Правительства Ставропольского
края, член межведомственного совета

директор филиала федерального государственного
унитарного предприятия «Всероссийская государ
ственная телевизионная и радиовещательная компа
ния» «Государственная телевизионная и радиове
щательная компания «Ставрополье», член межве
домственного совета (по согласованию)

1.2.3. Указать новую должность члена межведомственного совета
Мелешихина Вячеслава Михайловича -  начальник управления по обеспече
нию массовых коммуникаций аппарата Правительства Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров